ERMASSIGUNGEN

Grofer Saal
BlackBox
BlackBox Lounge FoyerBiihne
Schauspielhaus Studiobiihne /
Kammerspiele Preise A
Studiobiihne /
Preise B
bis zu 30 % Unser Abonnementangebot
Abonnenten im Vergleich zur finden Sie auf den Seiten 10
Einzelkarte bis 26.
Abonnenten weitere Vorstellungen auflerhalb des Abos 20% auch online verfiigbar
O1 Club 10% fiir O1 .Clubmitglieder und
1 Begleitperson
ab 10 Personen 10%
ab 20 Personen 15% plus 1 Freikarte
Gruppen ab 30 Personen 20% plus 1 Freikarte
ab 40 Personen 20 % plus 2 Freikarten
je weitere 20 Personen plus 1 weitere Freikarte
schriftliche Bestellung mit
Schulstempel; pro 10 Schiiler
50 % 7,50 ein Lehrer frei; ausgenommen
Institutionen der Erwachsenen-
Schulgruppen bildung; Schulgruppenermifi-
und gung giiltig fiir Allgemeinbil-
Kindergarten 15,00 dende Pflichtschulen, Allge-
ausgewihlte, im Pidagogen-Newsletter gesondert (GroRer Saal) meinbildende hohere Schulen,

8 Berufsbildende mittlere und
pblizense Vorsts g LAY héhere Schulen, Berufsbildende

(iibrige Spielstitten) Pflichtschulen



. Kinder und Jugendliche bis 14 Jahre
OO Familienkarte
Begleitende Eltern

Kinder und Jugendliche bis 14 Jahre
Schiiler / Lehrlinge

Studenten / Zivil- und Prisenzdiener

Rollstuhlfahrer

Rollstuhlfahrer-Begleitperson

Blinde und hochgradig sehbehinderte Personen mit einer Begleitperson

Invalide
Last Minute Schiiler, Studenten, Lehrlinge,
Tickets Zivil- und Prisenzdiener

Keine Ermifligungen fiir Premieren, Gastspiele, Kinder- und Jugendstiicke (Preise M)
und von der Direktion festgelegte Vorstellungen.

Preise in Euro und inkl. 10 % MwSt.
Alle %-Angaben verstehen sich als Ermifligungen auf den Einzelverkaufspreis.
Auf alle angegebenen Fixpreise werden keine weiteren Ermifigungen gewihrt.

Grof3er Saal
BlackBox
BlackBox Lounge
Schauspielhaus
Kammerspiele

Studiobiihne /
Preise B

50 %
20%

50%
50 %

50 %

10,00
(Grofer Saal)
8,00
(tibrige Spielstitten)
50 % (Grofder Saal und
iibrige Spielstitten)

50 %

50 %

5,00

FoyerBiihne

Studiobiihne /
Preise A

7,50
7,50

8,00
8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

5,00

Hunger auf Kunst und Kultur

Wusat
]

auch fiir Gastspiele (begrenztes
Kartenkontingent)

mit giiltigem Ausweis

bis 27 Jahre,
mit giiltigem Ausweis

Reservierung der Rollstuhl-
plitze bis spitestens 14 Tage
vor Vorstellungstermin

mit giiltigem Ausweis

mit Invalidenausweis,
ab 60%iger Invaliditit

bis 27 Jahre, mit giiltigem
Ausweis, ab 15 Minuten vor
Vorstellungsbeginn;
ausgenommen Gastspiele und
von der Direktion festgelegte
Vorstellungen

bangas
* = Initiiert 2003 von Schauspielhaus Wien und der Armutskonferenz.
whe  Diese Initiative hat auch am Landestheater Linz Giiltigkeit.



